
パーツプライスリスト

<１> 02317810 グリスフィッティング(番号4に内蔵） 1 500 円 ２９ 330040 ボールベアリング　6002ZZ 1 2,520 円

<２> 24240120 プレート（番号4に内蔵） 1 160 円 ３１ 550140 Ｏリング　S14 2 160 円

４ 24240954 ハンマーケース　ＣＰ 1 7,600 円 ３２ 24240070 リバースバルブ 1 1,860 円

<５> 24240140 ハウジングブッシュ（番号4に内蔵） 1 3,100 円 ３３ 24240080 リバースシャフト 1 1,860 円

６ 24240240 ハンマーケースガスケット 1 260 円 ３４ 550008 Ｏリング　S8 1 140 円

<７> 24200240 スリーブ（番号4に内蔵） 1 1,020 円 ３５ 24240033 モーターハウジング 1 7,000 円

<８> 01410280 リテーナーリング(番号70に内蔵） 1 260 円 ３６ 26060220 リバースボタン 1 1,000 円

<９> 530060 Ｏリング　P6（番号70に内蔵） 1 140 円 ３７ 26060270 クッションリング 2 200 円

１１ 02401120 ハンマー 2 5,600 円 <３８> 550003 Ｏリング S3（番号40に内蔵） 1 140 円

１２ 24200210 ハンマーケージ 1 5,200 円 <３９> 550010 プッシュピンＯリング（番号40に内蔵) 1 160 円

１３ 02401130 ハンマーケージピン 2 1,000 円 ４０ 26060960 トリガー　ＣＰ 1 2,760 円

１４ 370585 六角穴付ボルト　M5×75 4 500 円 ４１ 26060230 ワッシャー 1 260 円

１５ 410450 キャップヨウサラバネ　5L 4 260 円 ４２ 370665 トルクスネジ　M3×8 1 260 円

１６ 24240020 ハウジングキャップ 1 3,100 円 ４３ 02306080 バルブシート 1 1,860 円

１７ 24240160 レギュレーターレバー 1 1,240 円 ４４ 02306921 バルブ 1 1,240 円

１８ 24240230 レギュレータースプリング 2 260 円 ４５ 24200140 バルブスプリング 1 1,000 円

１９ 470080 スチールボール　2.5mm 1 140 円 ４６ 02409090 マフラーフォーム 1 140 円

２０ 550005 Ｏリング　S5 1 140 円 ４７ 02202100 デフレクター 1 500 円

２１ 24240040 レギュレーター 1 1,500 円 ４８ 530140 Ｏリング　P14 1 260 円

２２ 24240220 ガスケットＢ 1 380 円 ５０ 370640 六角穴付ボルト　M4×8 1 260 円

２３ 330070 ボールベアリング　6201Z 1 1,780 円 ５１ 24240190 インレットブッシング 1 1,000 円

２４ 24240050 リアエンドプレート 1 3,600 円 ５２ 24240061 カラーリング 1 620 円

２５ 24240130 ローター 1 5,000 円 ５３ 24240170 ガスケットＡ 1 380 円

２６ 01485303 ローターブレード 6 760 円 ６１ 470040 スチールボール　3.0mm 1 140 円

２７ 24240090 シリンダーキャップ 2 500 円 ７０ 24240932 アンビルシャンク　ＣＰ 1 5,400 円

２８ 24240010 シリンダー 1 6,200 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0308

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


